TRJV 2012 - Pays de la Loire
Classement 4eme Manche Durtal 10/06/12

NomClub

Cat.

Libellé

Sexe

Dept

N° Licence

Class.
Epreuve 1

Pts. Epreuve

Class.
Epreuve 2

Pts. Epreuve
2

Pts Manche

Poussins
Nom Prénom
1 MORIN HUGO
2 COTTIER WEMAERE JOSEPH
3 MOUSSAY MATTHIEU
4 BENNER TITOUAN
5 BLIN JONAS
6 JOSLAIN IBAN
7 HARDY LEON
8 RADIGUE PAUL
9 CROISE GABRIEL
10 ETIENNE
11 BOSSIS MATTEO
12 BRICIER ROMAIN
13 RAINEREAU JANIS
14  |MORENNE AXEL
15 RUAU PIERRE
16  |GARNIER SACHA
POMME ST GAUDENS
17 MATHIEU
18  |CHENOT AXEL
19 LEFEBVRE JULIETTE
20 PIVETEAU ROMAIN
21  |GILMAS TOM
22 MARINUS ESTHER
23 PIFRE LENY
24  |METEYER RAPHAEL

25

BELLANGER CAMILLE

CA EVRON
AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
'CA EVRON

LAVAL CYCLISME 53

CA EVRON

| AIZENAY BMX CLUB

CA EVRON

LE MANS SARTHE VELO

| AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
VS CLISSONNAIS

UNION CYCLISTE SUD 53
CHAUCHE VTT

SABLE SARTHE CYCLISME PDL
ANGERS CYCLISME

\DURTAL VTT

UNION CYCLISTE SUD 53
\DURTAL VTT

|CA EVRON

|CHAUCHE VTT

|UNION CYCLISTE SUD 53
|UNION CYCLISTE SUD 53
|BRULON LOISIRS VTT NATURE
|CA EVRON

\LAVAL CYCLISME 53

HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO
HPO

HPO
HPO
FPO
HPO
HPO
FPO
HPO
HPO
FPO

Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins

Poussins
Poussins
‘ Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
Poussins
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53
85
53
53
53
85
53
72
85
85
44
53
85
72
49
49

53
49
| 53
85
53
53
72
53
53

0353124172
03 85 280 184
03 53 124 287
03 53 275 239
03 53124 177
03 85 614 117
03 53 124 293
03 72 285 431
03 85 280 199
03 85 280 185
03 44 037 256
03 53 271 335
03 85 293 095
03 72 184 365
03 49 251 231
03 49 530 090

03 53 271 241
03 49 530 116
03 53 124 294
03 85 293 142
03 53 271 233
03 53 271 321
03 72 540 093
03 53 124 291
03 53 275 296

21
20
19
17
16
23
25
22
24

13
15

23
21
18

12
14
17
20
22
16
19
24
999

150
147
132
141
138
129
123
144
120
135
126
116
112
96
100
106

118
114
108
102
98
110
104

300
294
276
276
270
267
264
250
249
249
246
242
228
219
218
218 |

218
216 |
212 |
210 |
208 |
206 |
196 |
192 |
9 |



TRJV 2012 - Pays de la Loire
Classement 4eme Manche Durtal 10/06/12

Pupilles

Nom Prénom

NomClub

Libellé

Sexe

Dept

Class.

Pts. Epreuve

Class.

Pts. Epreuve

Pts Manche
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TAUDON MATHEO
ALLAIRE CHARLY
THIBAULT QUENTIN
GARNIER MAEL
CRESPO PIMENTA TINO
NICOLAS JULIEN
LEBOUCHER ANATOLE
DUBIN NATHAN
LABBE THIBAULT
PIVETEAU ARNAUD
BARANGER THEO
MOUSSAY ROMAIN
CHENOT RYAN
PAPIN KEVIN
ROULLIERE LOUIS
BERTHELOT SIMON
BLOC H JORDAN
HOUDIN VALENTINE
CHARPENTIER VALENTIN
BOURGLAN JULES
LIMOUSIN PIERRE
DURAND ROMAIN
LEBRETON ROMAIN
LOUINEAU EMMA
GUY MATHIS
CLAIRET MATHIS
PIERRE MATHEO
TOUCHARD STACIE
HOCDE AXEL

PETER KYLLIAN
GOUPIL JADE
THOMAS ELIOT

PRIN ALEXIS
CHARRIER TIMOTHEE
BOUHOURS ADELAIDE
CORNIC THOMAS
LEGENDRE JADE
LANDAIS MATIS
SAMSON NICOLAS
MARTINEAU LANDRY
BOULET THEO
MORGANE

GUIBERT VICTOR
RITOUET ARMAND
BARON ELOUAN
ANDRE RONAN
SAILLANT MATHILDE
SAULOU GUILLAUME
BELIER LUCAS
CABARET ALEXIS
TIRION CAMILLE
GUDIN JULIEN

PRIN SLAVOMIR
POIRIER REMI
OLLIER BENEDICTE
RADIGUE MARIE
EPINARD JULIEN

DURTAL VTT
AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
DURTAL VTT
DURTAL VTT
DURTAL VTT

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

DURTAL VTT

CHAUCHE VTT

LAVAL CYCLISME 53
CHAUCHE VTT

DURTAL VTT

CA EVRON

DURTAL VTT

CHAUCHE VTT

BRULON LOISIRS VTT NATURE
OLYMPIQUE BAUGEOIS CYCLISME
LE MANS SARTHE VELO
UNION CYCLISTE SUD 53
DURTAL VTT

CA EVRON

VS CLISSONNAIS

VIBRAYE VELO SPORT
DURTAL VTT

VTT RIEZ OCEAN

VS CLISSONNAIS

UNION CYCLISTE SUD 53
DURTAL VTT
SARTHE-GASSEAU

UNION CYCLISTE SUD 53

VS CLISSONNAIS

LAVAL CYCLISME 53

CA EVRON

UNION CYCLISTE SUD 53

VTT RIEZ OCEAN

DURTAL VTT

AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
DURTAL VTT

CA EVRON

VS CLISSONNAIS

ANGERS CYCLISME

ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE
LE MANS SARTHE VELO
ANGERS CYCLISME

DURTAL VTT

SABLE SARTHE CYCLISME PDL
CA EVRON

BRULON LOISIRS VTT NATURE
ANGERS CYCLISME

DURTAL VTT

DURTAL VTT
SARTHE-GASSEAU

EC MAYENNAISE

UNION CYCLISTE SUD 53
DURTAL VTT

LE MANS SARTHE VELO
CA EVRON

HPU
HPU

HPU
HPU
HPU
HPU
HPU

HPU
HPU

HPU
HPU

HPU
HPU

HPU
HPU

HPU
HPU

HPU
HPU

FPU
HPU

FPU
HPU

HPU
FPU

FPU
HPU
HPU
HPU
HPU
FPU
HPU
HPU
HPU
HPU
FPU
HPU
HPU
HPU
FPU
HPU
HPU
HPU
FPU
FPU
HPU

Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
Pupilles
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49
85
49
49
49
85
49
85
53
85
49
53
49
85
72
49
72
53
49
53
44
72
49
85
44
53
49
72
53
44
53
53
53
85
49
85
49
53
44
49
72
72
49
49
72
53
72
49
49
49
72
53
53
49

72
53

03 49 530 073
03 85 280 139
03 49 530 084
03 49 530 072
03 49 530 045
03 85 064 322
03 49 530 040
03 85 293 064
03 53 275 075
03 85 293 137
03 49 530 070
03 53 124 285
03 49 530 093
03 85 293 084
03 72 540 082
03 49 056 085
03 72 285 432
0353 271 310
03 49 530 044
03 53 124 277
03 44 037 248
03 72 284 037
03 49 530 088
03 85 551 070
03 44 037 200
03 53 271 210
03 49 530 106
0372291 073
0353271 107
03 44 037 249
03 53 275 248
03 53 124 276
03 53 271 334
03 85 551 086
03 49 530 119
03 85 280 088
03 49 530 085
03 53 124 153
03 44 037 196
03 49 251 354
0372174 039
03 72 285 097
03 49 251 244
03 49 530 051
03 72 184 253
03 53 124 290
03 72 540 020
03 49 251 221
03 49 530 117
03 49 530 091
03 72 291 065
03 53 130 357
03 53 271 341
03 49 530 105

03 72 285 433
03 53 124 299

Epreuve 1

13
22
26
17
21
28
14
30
20
33
24
16
25
34
27
42
19
32
18
29
56
44
35
40
31
36
38
47
49
41
37
39
46
48
43
45
57
51
54
50
52
53
55

1
150
147
132
135
138
123
112
126
144
120
%
118
141
129
116
98
)
108
100
86
114
82
102
76
94
110
92
74
88
58
104
78
106
84
35
54
72
62
80
70
66
48
a4
60
68
64
50
46
56
52
34
40
37
42
39
38
36

Epreuve 2

2
150
132
147
135
129
144
141
123
%6
120
138
114
90
94
104
118
126
98
102
112
78
110
88
106
84
64
82
100
80
108
60
86
52
70
116
922
68
76
56
62
66
72
74
54
44
39
48
50
38
40
58
46
42
35
36
37
34

300
279
279
270
267
267
253
249
240
240
234
232
231
223
220
216
216
206
202
198
192
192
190
182
178
174
174
174
168
166
164
164
158
154
151
146
140
138
136
132
132
120
118
114
112
103
98
96
94
92
92
86
79
77
75
75
70




TRJV 2012 - Pays de la Loire
Classement 4eme Manche Durtal 10/06/12

Benjamins

Class.

Nom Prénom

NomClub

Libellé

Sexe

Class.

Pts. Epreuve

Class.

Pts Manche

Manche

BOULO SIMON
LEFEBVRE PIERRE
HAYAUX JEREMY
LEBRETON ETIENNE
RAVARY THEO
VINSON ALAN
PONTOIZEAU THEO
PHE PIERRE
ALLAIRE FLORENT
BILLOUIN VICTOR
GIBON THOMAS
SAUVETRE KYLIAN
FAGAULT MATHIEU
BEAUPIED QUENTIN
GERARD LILIAN
GUY AXEL

FOUQUENET AMANDINE
MAXIME

GARNIER NOEMIE
LHOMMEAU ANTOINE
DUHAMEL THOMAS
RICHARD ALAN
CARLUCCI FELIX
GOUPIL ROMAIN
BOULET NATHAN
LESQUIBE ARTHUR
JAMIN ANGE
BROSSARD PAUL
LEROUX NATHAN
BOUCHER ALEXANDRE
BALDIVIA MELVIN
|BELLANGER ROMAIN
LEDREUX LILIAN
|LAUNAY LoANNE
JACQUIN SULLIVAN
| savariEAU MAXIME
ESNAULT PAUL
|BELLANGER AXEL
DABOUIS QUENTIN

‘ GUOURSANE SAMANTHA

FOUCHER AURELIEN
|PicART MAXIME
GABORY FIRMIN

| BELLAY KARL
LEGENDRE ARTHUR
|MEHU ALAN
VRIGNAUD MATHEO
| HATON MAEL
BOUHOURS REMI

| GARNIER PIERRE
CHEVE MATHIS

| DECOURTY DAMIEN
LEDOUBLE ETIENNE
| MARINUS ANNEJET
HEMON VALENTIN
|HARDY MATHIS
BOSSE MATHIEU
|soLLY JEROME
AMIARD EVAN

BONNAVENTURE MATISSE

DERET LANGLAIS CLEMENT

DURTAL VTT

CAEVRON

VTT RIEZ OCEAN

DURTAL VTT

CAEVRON

SV FONTENAISIENNE

VS CLISSONNAIS

LE MANS SARTHE VELO
AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
EV ANGERS DOUTRE

EC MAYENNAISE

VS CLISSONNAIS

LE MANS SARTHE VELO
CAEVRON

GUEMENE VTT

VS CLISSONNAIS

DURTAL VTT

UNION CYCLISTE SUD 53
UNION CYCLISTE SUD 53

LE MANS SARTHE VELO

LE MANS SARTHE VELO
BRULON LOISIRS VTT NATURE
BRULON LOISIRS VTT NATURE
VS CLISSONNAIS

LAVAL CYCLISME 53

LAVAL CYCLISME 53

ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE
LE MANS SARTHE VELO
OLYMPIQUE BAUGEOIS CYCLISME
VS CLISSONNAIS

CAEVRON

VS CLISSONNAIS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
|LavAL cycLisvE 53

LE MANS SARTHE VELO

|LE MANS SARTHE VELO

VS CLISSONNAIS

|La RoCHE SUR YON VENDEE cYcLISME
VS FERTOIS

|vs FERTOIS
SARTHE-GASSEAU

|LE MANS SARTHE VELO

EC MAYENNAISE

|LE MANS SARTHE VELO

VS CLISSONNAIS

|unioN cycLisTE sup s3
BRULON LOISIRS VTT NATURE
| sARTHE-GASSEAU

VS CLISSONNAIS

|LE MANS SARTHE VELO
DURTAL VTT

| aiZENAY VELO TOUT TERRIEN
OLYMPIQUE BAUGEOIS CYCLISME
|vs cLissonnais
SARTHE-GASSEAU

|unioN cycLisTE sup 53
UNION CYCLISTE SUD 53

| bURTAL VTT

CAEVRON

|aNGERS cycLIsME

DURTAL VTT

Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins

Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘

Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins
Benjamins ‘
Benjamins

Dept

49
53
85
49
53
85
44
72
85
49
53
44
72
53
44
44
49
53
53
72
72
72
72
44
53
53
72
72
49
44
53
44
85
53
72
72

85
72
72
72
72
53
72

53
72
72

72
49
85
49
44
72
53
53
49
53
49
49

03 49 530 053
0353124 179
03 85 551 020
03 49 530 077
0353124 174
03 85 038 089
03 44 037 241
03 72 285 451
03 85 280 122
03 49 013 314
03 53 130 286
03 44 037 231
03 72 285 210
03 53 124 298
03 44 051 145
03 44 037 195
03 49 530 103
03 53 271 032
03 53 271 317
03 72 285 430
03 72 285 489
03 72 540 086
03 72 540 067
03 44 037 105
0353 275 211
03 53 275 008
0372174 117
03 72 285 188
03 49 056 112
03 44 037 239
03 53 124 297
03 44 037 179
03 85 064 496
03 53 275 150
0372 285 211
03 72 285 454
03 44 037 001
03 85 064 267
0372192 293
03 72 192 298
03 72 291 019
03 72 285 437
0353130172
03 72 285 425
03 44 037 262
03 53 271 254
03 72 540 098
03 72 291 067
03 44 037 247
03 72 285 279
03 49 530 113
03 85 280 175
03 49 056 116
03 44 037 203
03 72 291 053
03 53 271 320
0353 271 188
03 49 530 108
03 53 124 292
03 49 251 148
03 49 530 107

Epreuve 1

11

12

10

13
21
14

18
29
16
25
15
17
28
23
40
22
34
27
31
35
43
19
50
38
26
20
30
24
41
32
42
33
46
44
47
56
37
45
39
52
48
55
57
49
53
60
36
58
51
54
59
61

1
141
135
147
129
120
138
118
144
123
150
132
116
100
114
126
106

110
92
112
108
86
96
62
98
74
88
80
72
56
104
42
66
90
102
82
94
60
78
58
76
50
54
48
35
68
52

39
46

&R RY

31
70
33
40
37
32
30

Epreuve

Pts. Epreuve
2

291
279
276
267
267
261
259
258
258
252
244
232
232
218
216
214
210
208
198
196
190
186
182
180
176
170
168
168
166
166
164
162
158
154
152
148
138
136
134
128
122
122
116
116
109
106
106
103
97
88
88
82
80
73
71
70
70
40
37
32
30




TRJV 2012 - Pays de la Loire
Classement 4eme Manche Durtal 10/06/12

NomClub

Libellé

Sexe

Dept

Class.
Epreuve 1

Pts. Epreuve

1

Class.
Epreuve

Pts. Epreuve
2

Pts Manche

Minimes
N(I:a‘ziie Nom Prénom

1 |LEBOUCHER ARTHUR
2 |HEURTIN ARNAUD
3 |BONNAUDET NATHAN
4 |LANGLAIS ALEXANDRE
5 |WAGNER copy
6  |BUTON THEO
7 |MORRISON BRANDON
8 |BONNAVENTURE ENZO
9 |DESGROUAS JULIEN
10 |DELAUNAY DAMIEN
11 |RAINEREAU MAXIVE
12 |LOUINEAU NOAH
13 |CHEVRIER JULIEN
14 |RENARD AYMERIC
15 |KOLLER LOUIS
16 |PHE CLEMENT
17 |VERNY FLORENTIN
18 |LIMOUSIN MAXIME
19 |PHILIAS PABLO
20 |RAVARY AXEL
21 |THOMAS LEO
22 |MARINUS TEUN
23 |CHAMPION THOMAS
24 |LABBE CLEMENT
25 |REFFAY JORDAN
26 |GOHIER ANTOINE
27 |BELLOC LEA
28 |CAILLON GUILLAUME
29 |MORIN RENAN
30 |CHAMPION JORDAN
31 |CHEVALIER CORENTIN
32 |GAUTIER FLORIAN
33 |BIGOT AXEL
34 |FOUCOIN PIERRE
35  |DUBOIS ANTOINE
36 |RABE MARTIN
37 |SENELLE QUENTIN
38 |BOUTREUX NATHAN
39 |TERRIER THEO
40 |SAULOU ARNAUD
41 |BIEDER BENJAMIN
42 |BONNET ANTOINE
43 |DUVALLET LUCAS
44 |CUSSON BENJAMIN
45 |BOSCHER GWENDAL
46 |JUBAULT THOMAS
47 GROLLIER ESTELLE

| 48 |DRUILLENEC ALEXIS
49 FAVREAU LILIAN

| 50 |BRYERCHLOE
51 DUTEAU CAMILLE

| s2 |asnLous
53 DIGUET ELODIE

| 54 |BOURGLAN ROMANE
55 MAILLET ARTHUR

| 56 |FAvErRAsLEA
57 TIRION CLEMENT

| 58 |MARTEAU VINCENT

GUILLEMER LEA

DURTAL VTT
VS CLISSONNAIS
CHAUCHE VTT
GUEMENE VTT
VS FERTOIS
AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
VTT RIEZ OCEAN
DURTAL VTT
LE MANS SARTHE VELO
LE MANS SARTHE VELO
CHAUCHE VTT
VTT RIEZ OCEAN
GUEMENE VTT
ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
LE MANS SARTHE VELO
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
VS CLISSONNAIS
DURTAL VTT
CAEVRON
CAEVRON
UNION CYCLISTE SUD 53
VS CLISSONNAIS
LAVAL CYCLISME 53
CAEVRON
CAEVRON
VS CLISSONNAIS
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
VS CLISSONNAIS
CA EVRON
VS CLISSONNAIS
SABLE SARTHE CYCLISME PDL
ANGERS CYCLISME
EC MAYENNAISE
UNION CYCLISTE SUD 53
UNION CYCLISTE SUD 53
VS CLISSONNAIS
DURTAL VTT
BRULON LOISIRS VTT NATURE
ANGERS CYCLISME
ANGERS CYCLISME
LE MANS SARTHE VELO
SARTHE-GASSEAU
SARTHE-GASSEAU
EC MAYENNAISE
DURTAL VTT
SV FONTENAISIENNE
|anGERs cycLisme
CHAUCHE VTT
| DURTAL VIT
SV FONTENAISIENNE
|anGERs cycLisme
DURTAL VTT
|caEVRON
DURTAL VTT
|EC MAYENNAISE
SARTHE-GASSEAU
| sarTHE-GASSEAU
GUEMENE VTT

FMI

HMI
FMI

Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes

I
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49
44
85
44
72
85
85
49
72
72
85
85
44
72
85
72
85
44
49
53
53
53
44
53
53
53
44
85
44
53
44
72
49
53
53
53
44
49
72
49
49
72
72
72
53
49
85
49
85
49
85
49
49
53
49
53
72
72

03 49 530 046
03 44 037 070
03 85 293 076
03 44 051 097
0372 192 158
03 85 280 034
03 85 551 046
03 49 530 102
03 72 285 067
03 72 285 428
03 85 293 069
03 85 551 042
03 44 051 152
03 72 174 059
03 85 064 538
03 72 285 424
03 85 064 536
03 44 037 185
03 49 530 065
0353124171
0353 124 162
0353 271 161
03 44 037 194
03 53 275 106
03 53 124 199
03 53 124 147
03 44 037 267
03 85 064 250
03 44 037 182
03 53 124 259
03 44 037 186
03 72 184 257
03 49 251 184
03 53 130 279
03 53 271 263
03 53 271 189
03 44 037 039
03 49 530 111
03 72 540 064
03 49 251 164
03 49 251 048
03 72 285 074
03 72 291 038
03 72 291 020
03 53 130 339
03 49 530 083
03 85 038 242
03 49 251 217
03 85 293 153
03 49 530 096
03 85 038 246
03 49 251 211
03 49 530 112
03 53 124 204
03 49 530 100
03 53 130 399
03 72 291 014
03 72 291 066
03 44 051 166

15
10
14

12

29
11

16
21
19
B3
18
22
13
20
23

17
24
36
31
27
32
43
39
28
34
35
26
44
30
37
47
25
2
45
48
50
38
54
4
40
46
49
51
55
59
53
52
57
58
56

144
141
135
150
112
123
114
132
147
118
129

120
138
110
100
104
76
106
98
116
102
96
126
108
94
70
80
88
78
56

86
74
72
90

82
68
48
92
58
52
46
42
66
37
60
62
50
44
40
36
32
38
39
34
33
35

12
24
10
20

16
26
13

11

19
15
28
23
21
37
33
30
18
25
31
27
17
22
36
34
35
46
29
47
40
32
58
43
42
41
39
54
38
50
52
48
45

51
49
55
57
53
56
999

150
129
135
114
144
132
141
118
94
123
102
147
110
90
116
126
120
138
104
112
86
96
100
68
76
82
106
92
80
88
108
98
70
74
72
50
84
48
62
78
33
56
58
60
64
37
66
42
39
46
52
54
40

36
34
38
35

294
270
270
264
256
255
255
250
241
241
231
231
230
228
226
226
224
214
210
210
202
198
196
194
184
176
176
172
168
166
164
162
156
148
144
140
138
130
130
126
125
114
110
106
106
103
103
102
101
96
96
94
76
76
74
73
72
68
35
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NomClub

Libellé

Sexe

Dept

N° Licence

Class.

Pts. Epreuve

1

Class.

Pts. Epreuve

2

Pts Manche

Cadets
Nom Prénom

1 BAJEAT SVEN
2 VRIGNEAU NICOLAS
3 FAUQUE ROMAIN
4 BESLIN LOGAN
5 CHABOT REMI
6 PITARD QUENTIN
7 CONGNARD JULIEN
8 LOUINEAU PASCAL
9 FRE SIMON
10 SAMSON BASTIEN
11 DUHAMEL BAPTISTE
12 BOURMAUD ALEXIS
13 PERIGAUD VICTOR
14 RENOUX SWANN
15 HAYAUX BAPTISTE
16 DELAVIGNE CAMILLE
17 RECULEAU NICOLAS
18 JOLLY MATHIEU
19 BOUHALLIER ALEXIS
20 BAUTHAMY ANTOINE
21 BOIGNE BAPTISTE
22 SOYER PAUL
23 BERRON CLEMENCE
24 PLANCHARD CAMILLE
25 HOUDIN CLOE
26 LOYAU CALVIN
27 POLETTE ESTEVAN
28 DERET LANGLAIS MAXIME
29 HOCDE CLEMENT
30 PICARD ELISE
31 GUILLEMER ALEXIS
32 BOUTTIER BENJAMIN
33 CHAILLOUX SAMUEL
34 PLASSAIS GEOFFREY
35 BOSSARD QUENTIN
36 HOUDIN SIMON
37 BRECHETEAU JEAN
38 BUREL GUILLAUME
39 BOURGUIGNEAU ALEX

ANGERS CYCLISME

AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
ANGERS CYCLISME

LE MANS SARTHE VELO
AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS
DURTAL VTT

VTT RIEZ OCEAN

SV FONTENAISIENNE

VS CLISSONNAIS

BRULON LOISIRS VTT NATURE
VTT RIEZ OCEAN

VTT RIEZ OCEAN

VS CLISSONNAIS

VTT RIEZ OCEAN

DURTAL VTT

VTT RIEZ OCEAN

ANGERS CYCLISME

LAVAL CYCLISME 53
GUEMENE VTT

OLYMPIQUE BAUGEOIS CYCLISME
VTT RIEZ OCEAN

UNION CYCLISTE SUD 53
UNION CYCLISTE SUD 53
UNION CYCLISTE SUD 53

ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE
AIZENAY VELO TOUT TERRIEN
LE MANS SARTHE VELO
UNION CYCLISTE SUD 53

VS CLISSONNAIS

GUEMENE VTT

BRULON LOISIRS VTT NATURE
VS CLISSONNAIS

BRULON LOISIRS VTT NATURE
VS CLISSONNAIS

UNION CYCLISTE SUD 53
ANGERS CYCLISME

VTT RIEZ OCEAN

LE MANS SARTHE VELO

HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
FCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
FCA
FCA
FCA
HCA
HCA
HCA
HCA
FCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA
HCA

Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets
Cadets

I r r r r rr rrmIrIrIrr7MmMmm7mT"mIITITIITIMNMIIIITIIITII I I I I I I

49
85
49
72
85
53
49
85
85
a4
72
85
85
a4
85
49
85
49
53
a4
49
85
53
53
53
72
85
72
53
a4
a4
72
a4
72
a4
53
49
85
72

03 49 251 103
03 85 280 053
03 49 251 009
03 72 285 452
03 85 280 045
03 53 270 184
03 49 530 007
03 85 551 032
03 85 038 223
03 44 037 062
03 72 540 023
03 85 551 072
03 85 551 007
03 44 037 226
03 85 551 059
03 49 530 038
03 85 551 067
03 49 251 197
03 53 275 282
03 44 051 161
03 49 056 101
03 85 551 031
03 53 271 088
03 53 271 053
03 53 271 160
03 72 174 082
03 85 280 087
03 72 285 429
0353 271175
03 44 037 235
03 44 051 039
03 72 540 087
03 44 037 252
03 72 540 042
03 44 037 244
03 53 271 242
03 49 251 142
03 85 551 050
03 72 285 360

Epreuve 1

147
138
135
150
141
144
129
108
116
100
118
132
112
120
102
9%
123
114
126
110
92
74
82
80
72
84
90
104
98
70
88
94
86
68
76
66
78
64
106

Epreuve 2

999

147
138
141
123
132
114
129
144
135
150
126
106
116
98
112
118
90
96
82
88
102
120
108
104
110
92
84
68
74
100
80
72
76
94
78
86
70
66

294
276
276
273
273
258
258
252
251
250
244
238
228
218
214
214
213
210
208
198
194
194
190
184
182
176
174
172
172
170
168
166
162
162
154
152
148
130
106
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Points acquis au cours

PI. NomClub de la manche
1 \DURTAL VTT | 3266
2 |AIZENAY VELO TOUT TERRIEN | 2133
3 |CA EVRON | 1868
4 LE MANS SARTHE VELO | 1723
5 |UNION CYCLISTE SUD 53 | 1246
6 VS CLISSONNAIS | 1125
7 \VTT RIEZ OCEAN | 965
8 LAVAL CYCLISME 53 | 774
9 | CHAUCHE VTT | 759
10 'SV FONTENAISIENNE | 711
11 | ANGERS CYCLISME | 570
12 |AIZENAY BMX CLUB | 267
13 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME | 267
14 |GUEMENE VTT | 264
15 |BOCAGE CYCLISTE MAYENNAIS | 258
16 VS FERTOIS | 256
17 |EV ANGERS DOUTRE | 252
18 | SARTHE-GASSEAU | 174




